



No. EXPEDIENTE
AY.SAN FCO. MACORIS-CCC-CP-2019-0006
No. DOCUMENTO
0006

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SAN FRANCISCO DE MACORIS, R.D.

11 de junio de 2019

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **0006**

Objeto de la compra: **Alquiler de transporte para la extracción de material y nivelado para el plan de afirmado que se realizará en diferentes partes de la ciudad.**

Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad De medida	Precio Unitario Estimado	Monto
1	24101700	CAMION DE 16 MTS 3	406	UNIDAD	RD\$6,500.00	RD\$2,639,000.00
2	24101700	GREDA	15	DIAS	RD\$15,000.00	RD\$225,000.00
3	24101700	CAMION PARA BOTE	25	UNIDAD	RD\$1,000.00	RD\$25,000.00
4	24101700	RODILLO	60	HORAS	RD\$2,500.00	RD\$150,000.00
					TOTAL GENERAL:	RD\$3,039,000.00

Licda. Rogelia Paulino Durán

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones